ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур., 13, Эгерже шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

207V т .

KAPAP

№ ^
Об утверждении перечня мест
с массовым пребыванием людей

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 №272 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), во
исполнение протокола расширенного совместного заседания Совета Безопасности
Республики Татарстан и Координационного совещания по обеспечению
правопорядка в Республике Татарстан от 23.04.2015 № ПР-125, в целях обеспечения
безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории
Агрызского муниципального района Республики Татарстан Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

1. Утвердить новый прилагаемый перечень мест массового пребывания людей,
расположенных на территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан в соответствии с категорией объекта в зависимости от одновременного
нахождения людей.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ № 372 от 01.07.2015 «О местах массового
пребывания людей, расположенных на территории Агрызского муниципального
района Республики Татарстан».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от 17 марта 2017 № 120

Перечень
мест массового пребывая людей, расположенных на территории Агрызского муниципального

района Республики Татарстан в соответствии с категорией объекта в зависимости от
одновременного нахождения людей

место массового пребывания людей 1 категории
(место массового пребывания людей, в котором при определенных условиях может

одновременно находиться более 1000 человек)
- -

место массового пребывания людей 2 категории
(место массового пребывания людей, в котором при определенных условиях может

одновременно находиться от 200 до 1000 человек)
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия
№1 города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422230, Республика Татарстан, г.Агрыз, ул.
Нариманова, д. 27

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 2" города
Агрыз Республики Татарстан

422230, Республика Татарстан,
г. Агрыз, ул.Гагарина, д. 56

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №3 имени Тази
Гиззата г. Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422230, Республика Татарстан, Агрызский район, г.
Агрыз,

ул. Октябрьская, д.25

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4 г. Агрыз
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422230, Республика Татарстан, Агрызский район, г.
Агрыз,

ул. К.Маркса, д.7

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Терсинская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422204, Республика Татарстан, Агрызский район, село
Терси,

ул. Восточная, д. 19

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение - детский сад
№7 "Малыш" города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422230, Республика Татарстан, Агрызский район, г.
Агрыз,

ул. М.Горького, д.84

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение "Детский сад
№8" города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422230, Республика Татарстан, Агрызский район,
г.Агрыз, ул.К.Маркса, 7а

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение "Детский сад
№9" города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан.

422230, Республика Татарстан, Агрызский район,
г.Агрыз,

ул.Гоголя, 13

Филиал 32 ГАПОУ «Нижнекамский
агропромышленный колледж»,

422230, Республика Татарстан,
г.Агрыз, ул.Лесопильная д.1

Районный дворец культуры 422230, Республика Татарстан,
г.Агрыз, ул. К.Маркса,

место массового пребывания людей 3 категории
(место массового пребывания людей, в котором при определенных условиях может

одновременно находиться от 50 до 200 человек)
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Азевская
средняя общеобразовательная школа
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422218, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Азево,

ул. Советская, д.81

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Бимская
средняя общеобразовательная школа
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422219, Республика Татарстан, Агрызский район,
с.Бима, ул.Советская, д.2Б

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Девятернинская средняя
общеобразовательная школа имени Лябиба
Айтуганова Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

422224, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Девятерня, ул.Школьная, д.1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Иж-
Бобьинская средняя общеобразовательная
школа имени Братьев Буби Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422202, Республика Татарстан, Агрызский район, с. Иж-
Бобья,

ул. Центральная, д.18

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Исенбаевская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422222, РТ, Агрызский район,
с.Исенбаево, ул.Школьная, д.8

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Кадряковская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422221, Республика Татарстан, Агрызский район,
с.Кадряково, ул.Заречная, 30

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Кадыбашская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422223, Республика Татарстан, Агрызский район,
с.Кадыбаш,

ул. Клубная, д.59

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Кичкетанская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422213, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Кичкетан,

ул. Т.Гиззата, д. 31

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Красноборская средняя
общеобразовательная школа Агрызского

422216, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Красный Бор, ул.Маркина, дом 29

муниципального района Республики
Татарстан
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Кулегашская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422226, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Кулегаш,

ул. Школьная, д. 4

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Кучуковская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422210, Республика Татарстан, Агрызский район,
с.Нижнее Кучуково, ул.Тукая, д.2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Салаушская средняя общеобразовательная
школа Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422214, Республика Татарстан, Агрызский район, село
Салауши,

ул. Пионерская, д. 44а

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Сарсак-
Омгинский лицей Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422206, Республика Татарстан, Агрызский район,
с.Сарсак-Омга, площадь Кирова, д. 13

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение-детский сад
№1 "Золотой ключик" города Агрыз
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

422230, Республика Татарстан, Агрызский район,
г.Агрыз, ул.Нариманова, д.17

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение-"Детский сад
№3 города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан"

422230, Республика Татарстан, Агрызский район,
г.Агрыз,

ул. К.Маркса, д.87

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение-детский сад
№4 города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422230, Республика Татарстан, Агрызский район,
г.Агрыз, ул.Заводская, д. 43

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение-детский сад
№5 города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422230, Республика Татарстан, Агрызский район,
г.Агрыз, ул.К.Маркса, д.4а

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение "Детский сад
№6 города Агрыз Агрызского
муниципального района РТ"

422230, Республика Татарстан, Агрызский район,
г.Агрыз, ул.Энгельса, д.26

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
"Миляуша" села Терси Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

422204, Республика Татарстан, Агрызский район,
с.Терси, ул.Советская, д.4

Детская школа искусств 422230, Республика Татарстан, г.Агрыз, улица Гоголя
д.14

Общежитие «Юность» 422230, Республика Татарстан, г.Агрыз, улица
Вокзальная д.2

Администрация Агрызского МР 422230, Республика Татарстан,
г. Агрыз, улица Гагарина д.13

ГАУЗ Агрызская ЦРБ 422230, Республика Татарстан, г.Агрыз, улица
Энергетиков д.4

Агрызская районная поликлиника 422230, Республика Татарстан, г.Агрыз, улица Гоголя
Торговый дом «Агрыз» 422230, Республика Татарстан, г.Агрыз, ул. К.Маркса
Торговый дом «Пятерка»» 422230, Республика Татарстан,

г.Агрыз, ул. К.Маркса
Торговый дом «Вкусный дом» 422230, Республика Татарстан,

г.Агрыз, ул. К.Маркса

Сектор №1 Бимский сельский Дом
культуры:

422219, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Бима,

ул. Ленина, д. 1;

Сектор №2 Девятернинский сельский Дом
культуры

422224, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Девятерня,

ул. Советская, д. 48;

Сектор №3 Иж-Бобьинский сельский Дом
культуры

422202, Республика Татарстан, Агрызский район, с. Иж-
Бобья,

ул. Центральная, д. 20
Сектор №4 Исенбаевский сельский Дом
культуры

422222, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Исенбаево,

ул. Советская, д. 79
Сектор №6 Кадыбашский сельский Дом
культуры

422223, Республика Татарстан, Агрызский район, д.
Кадыбаш,

ул. Клубная, д. 49а
Сектор №7 Кичкетанский сельский Дом
культуры

422213, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Кичкетан,

ул. М. Джалиля, д. 2
Сектор №8 Крындинский сельский Дом
культуры

422212, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Крынды,

ул. Советская, д. 33
Сектор №10 Кучуковский сельский Дом
культуры

422210, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Кучуково,

ул. Ленина, д. 12
Сектор №11 Красноборский сельский Дом
культуры

422216, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Красный Бор,

ул. Маркина, д. 34
Сектор №12 Салаушский сельский Дом
культуры

422214, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Салауш,

ул. Ленина, д. 73А
Сектор №13 Сарсак-Омгинский сельский
Дом культуры

422206, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Сарсак Омга,

Пл. Кирова, д. 15
Сектор №16 Терсинский сельский Дом
культуры

422204, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Терси,

ул. Центральная, д. 163
Сектор №17 Янаульский сельский Дом
культуры

422211, Республика Татарстан, Агрызский район, с.
Янга Аул,

ул. Молодежная, д. 1А
ГБУ Приют «Ласка» Агрызский район, с. Красный Бор, ул. Молодежная
Молодежный центр «Авангард» 422230, г. Агрыз, ул. Гагарина
Место, приспособленное для выражения
общественного мнения- Площадь Победы

422230, г. Агрыз, ул. К. Маркса

ГБ общеобразовательное учреждение
«Агрызская школа-интернат для детей с
ОВЗ»

г. Агрыз, ул. К.Маркса, д.7-б

Социально-реабилитационное отделение
КЦСОН «Надежда» Министерства труда,
занятости и социальной защиты РТ в
Агрызском районе с. Кр. Бор

Агрызский район, с. Красный Бор, ул. Молодежная, д1

Красноборская участковая больница Агрызский район, с. Красный Бор, ул. Молодежная
ДОЛ «Алмалы» Агрызский район, с.Красный Бор, ул.Маркина, д.31